
DECRETO CHIUSURA PREFESTIVI 

Oggetto : Chiusura prefestivi a.s. 2022/23. 

 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I. C. ALES(OR) 
Sede: scuola secondaria di primo grado “DANTE ALIGHIERI” 

Via Amsicora, 6. – 09091 ALES (Oristano) ; 

e-mail: oric82100n@istruzione.it – oric82100n@pec.istruzione.it 
Tel. - Centr. 0783/91601; - DS 0783/998184; - DSGA 0783/91691 

cod.m.. ORIC82100N – c.f. 80004790954 

 

 

 

 

 

 
 

 

Agli Assistenti Amministrativi 
Ai Collaboratori Scolastici 

Al DSGA 
 

LORO SEDI 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’art. 53 del CCNL 29.11.2007; 

 VISTO l’art. 25 del DLvo 165/2001; 

 Visto l’art.36, comma 3, del DPR 209/87; 
 VISTI il Calendario Scolastico della Regione Sardegna, Delibera della G.R. 19/29  

del    21.06.2022  e il Calendario nazionale di cui all’O.M. n. 166  del 24/06/2022; 

 PRESO ATTO delle richieste avanzate dal Personale DSGA, Assistente Amministrativo e 
Collaboratore Scolastico; 

 ACQUISITA la delibera del Consiglio d’Istituto del 27/10/2022, in ordine 

all’individuazione dei prefestivi; 

 

DECRETA 

 

la chiusura delle Scuole e degli Uffici amministrativi nei seguenti prefestivi: 

 
- 24 e il 31 dicembre 2022, vigilia di Natale e di Capodanno; 

- giovedì 5  gennaio 2023; 

- sabato 8 aprile 2023, vigilia di Pasqua; 

- lunedì 14 agosto vigilia di Ferragosto; 

- chiusura del sabato nei mesi estivi nei giorni 1- 8- 15-22-29  luglio 2023 e 5-12- 19-26  agosto 2023. 

 

La Dirigente Scolastica 
(dott.ssa Annalisa Frau) 

                                       Documento firmato digitalmente 
                                     ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale 

                                            e normativa connessa 

 

mailto:oric82100n@istruzione.it
mailto:oric82100n@pec.istruzione.it



		2022-12-16T11:50:38+0100
	ANNALISA FRAU




